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ОТЧЕТ
об использовании закрепленного 

за автономным учреждением имущества
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города 

Набережные Челны «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно - речевому направлению развития воспитанников №114 

«Челнинская мозаика»
за 2023 отчетный год

№ 
п\п

Наименование показателя Едини 
на 

измере 
НИЯ

2-й предшест­
вующий год

1 -й предшест­
вующий год

Отчетный
год

на 
начало 

года

на конец
года

на 
начало 

года

на конец
года

на 
начало 

года

на копен ■
года

1. Общая балансовая стоимость 
имущества, в том числе:

тыс. ру 
б.

149146.2
6

149162,5
8

149162.5
8

149166.6
1

149166.6
1

149266.45

балансовая стоимость
недвижимого имущества

ты с. ру 
б.

140048.9 140048,9
0

140048.9
0

140048.9
0

140048.9
0

140048.90

балансовая стоимость особо 
ценного движимого имущества

тыс.ру
б. '

4019.60 4019.60 4019.60 4023.63 4023.63 4023.63

2. Количество объектов
недвижимого имущества (зданий, 
строений, помещений)

штук 9 9 9 9 9 9

о3. Общая площадь объектов
недвижимого имущества,
закрепленная за учреждением, в 
том числе:

кв.м. 5231.40 5231,40 5231.40 5231.40 5231.40 5231.40

площадь недвижимого
имущества, переданного в аренду

кв.м. 153,80 153.80 153.80 153.80 153.80 153,80

площадь недвижимого
имущества. переданного в 
безвозмездное пользование

кв.м. 298.40 
теневые 
навесы 
4779.20
здание 
ИТОГО 
5077.60

298.40 
теневые 
навесы 
4779.20
здание
ИТОГО
5077.60

298.40 
теневые 
навесы 
4779.20
здание 
ИТОГО 
5077.60

298.40 
теневые 
навесы 
4779.20
здание
ИТОГО
5077.60

298.40 
теневые 
навесы 
4779.20 
здание
ИТОГО
5077.60

298.40 
теневые 
навесы 
4779.20
здание
ИТОГО
5077.60

4. Иные сведения

Главный бухгалтер 
автономного учреждения

_ Кабирова А.П.
Подпись--— Ф.И.О. Подпись Ф.И.О.


